Pouso Alegre, 06 de Março  de  2015.

Ofício Nº   157 / 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  31 de março do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº  7116/15 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Filomena Carolina de Jesus Ferrari.

INDICAÇÃO

Vereador Gilberto Barreiro:  Nº 00286/2015,  Nº 00297/2015, Nº 00298/2015,  Nº 00299/2015,  Nº 00300/2015, Nº 00301/2015,  Nº 00302/2015,  Nº 00305/2015,  Nº 00307/2015,  Nº 00309/2015,  Nº 00312/2015.

Vereador Maurício Tutty:  Nº 00287/2015.

Vereador Wilson Tadeu Lopes: Nº 00288/2015.

Vereador Hélio Carlos: Nº 00289/2015,  Nº 00290/2015,  Nº 00291/2015.

Vereador Adriano da Farmácia: Nº 00292/2015,  Nº 00293/2015,  Nº 00294/2015,  Nº 00295/2015,  Nº 00296/2015.

Vereador Ney Borracheiro: Nº 00303/2015, Nº 00304/2015,  Nº 00306/2015, Nº 00308/2015, Nº 00310/2015,  Nº 00311/2015, Nº 00313/2015.

Vereador Mário de Pinho: Nº 00314/2015.

Vereador Ayrton Zorzi:  Nº 00315/2015, Nº 00316/2015,  Nº 00317/2015.

Vereador Braz  Andrade: Nº 00318/2015,  Nº 00319/2015,  Nº 00320/2015,  Nº 00321/2015,
Nº 00322/2015,  Nº 00323/2015, Nº 00324/2015.

Vereador Flávio Alexandre:  Nº 00325/2015.

REQUERIMENTO

Nº 00016/2015 de autoria do(a) Vereador(a) Rafael  Huhn, Ayrton Zorzi, Wilson Tadeu Lopes: Convoca a Secretária Municipal de Saúde, Sra.  Giselly Gianini Pelegrini para que faça uma exposição acerca da situação atual e real dos registros de casos de dengue  em nosso Município.

Nº 00018/2015 de autoria do(a) Vereador(a) Dr. Paulo: Solicitar à Secretaria Municipal de Saúde que forneça informações referentes à Escala de Plantão Médico dos Pronto Atendimentos dos bairros São João e São Geraldo, bem como apresente relação nominal de profissionais que participam da escala de plantão e o vínculo empregatício desses profissionais com a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre. Requer ainda indicar os nomes dos profissionais Responsáveis Técnicos (RT) que ficam responsáveis pelos referidos Prontos Atendimentos.

 				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG